
 

 

PROT. N. 4893 DEL 17/12/2020  

ALL’ALBO 

AGLI INTERESSATI 

ATTI SEDE – SITO WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.M. 2158 del 04/12/2020 avente ad oggetto “ Valutazione periodica e finale 

degli apprendimenti delle alunne e degli alunni delle classi della scuola primaria”; 

VISTA l’O.M. n.172 del 4/12/2020;  

VISTE  le annesse LINEE GUIDA per “La formulazione dei giudizi descrittivi 

nella valutazione periodica e finale della scuola primaria”; 

 

RAVVISATA  la necessità di costituire un gruppo di lavoro che, unitamente al Dirigente , 

elabori criteri e proponga modelli per la formulazione dei giudizi descrittivi nella 

valutazione periodica e finale degli apprendimenti delle alunne e degli alunni 

delle classi della scuola primaria, come previsto dalla suddetta O.M., da sottoporre poi 

al vaglio ed alla discussione del Collegio dei docenti; 

DECRETA 

 È costituito il seguente gruppo di lavoro:  

CANZANELLA LUCA 

CERINO ROBERTA 



GARDA TIZIANA 

MARTINO CANDIDA 

PIGNATARO ELISA 

TAMMARO LUCIA 

Funzioni Strumentali: DEL PRATO SARA, PISCITELLI CARMELINA. 

 

COORDINA IL GRUPPO DI LAVORO LA DOCENTE CERINO ROBERTA, ALLA QUALE è 
AFFIDATO ANCHE IL COMPITO DI CONVOCARE LE RIUNIONI DEL SUDDETTO GRUPPO, 
PREVIA INFORMAZIONE AL DIRIGENTE. 

I docenti individuati saranno retribuiti con apposite ore da prevedere nella prossima 
contrattazione d’Istituto. 

 

 

Il Dirigente scolastico  

Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 

PER PRESA VISIONE E PER ACCETTAZIONE,  

I DOCENTI  

CANZANELLA LUCA 

CERINO ROBERTA 

DEL PRATO SARA 

GARDA TIZIANA 

MARTINO CANDIDA 

PIGNATARO ELISA 

PISCITELLI CARMELINA 

TAMMARO LUCIA 


